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مجمع تشخیص نظر بودجه ای دولت را تأیید كرد
مجمع تشخیص تکلیف دولت به تادیه بدهی قطعی حسابرسی شده به 
سازمان تامین اجتماعی را برای متناسب سازی حقوق و حفظ قدرت خرید 

بازنشستگان تامین اجتماعی، به مصلحت نظام دانست.
جلسه مجمع تشــخیص مصلحت نظام برای ادامه بررسی لایحه بودجه ۱۴۰۳ به 
ریاست آیت الله آملی لاریجانی تشکیل شد و بند الحاقی )۱( تبصره )۱۵( را بررسی کرد 
و به تکلیف دولت نســبت به تادیه بدهی قطعی حسابرسی شده خود به سازمان تامین 
اجتماعی برای متناسب سازی حقوق و حفظ قدرت خرید بازنشستگان تامین اجتماعی، 

به مبلغ ۱۳۰ همت رای موافق داد.
بنــا بر این گزارش، این مبلغ به صورت نقدی یا از طریق روش های تهاتر، با رعایت 
اصل ۵۳ قانون اساسی، به صورت واگذاری سهام شرکت های بورسی و غیربورسی سودده و 
همچنین تهاتر میعانات گازی و نفتی، خوراک و انرژی واحدهای تولیدی متعلق به سازمان 
تأمین اجتماعی و شرکت های تابعه و نیز از طریق واگذاری اوراق بهادار اسلامی )رایج بازار 
پول و سرمایه( منتشر شده توسط دولت، اعطای ضمانت نامه های دولتی و امتیازات مورد 
توافق و واگذاری طرح پروژه های دارای توجیه اقتصادی، با درصد پیشــرفت بالا و سایر 

موارد قابل واگذاری، تامین خواهد شد.
همچنین بر اســاس این بند سازمان برنامه و بودجه، مکلف است گزارش تفصیلی 
عملکرد این بند را هر سه ماه یک بار به کمیسیون های برنامه و بودجه و محاسبات اقتصادی 

و اجتماعی مجلس شورای اسلامی ارسال کند.
به گزارش ایرنا، دولت در جریان بررسی لایحه بودجه با اختصاص ۱۳۰ همت برای 
پرداخت دیون دولت به سازمان تامین اجتماعی موافقت کرد اما نمایندگان به پرداخت 
۱۷۰ همت به این منظور تاکید داشتند. شورای نگهبان هم به این بند ایراد گرفته بود، 

لذا این بند به مجمع تشخیص ارسال شد و مجمع تشخیص نظر دولت را تایید کرد.
یادداشت توضیحی ایران در پاسخ به گزارش  گروسی به شورای حکام:

آژانس به اصل بیطرفی پایبند باشد
 یادداشت توضیحی ایران در پاســخ به گزارش  گروسی به شورای 

حکام منتشر شد.
یادداشــت توضیحی ایران در پاسخ به گزارش های مدیرکل به شورای حکام آژانس 
بین المللی انرژی اتمی از سوی نمایندگی دائم ایران نزد دفتر سازمان ملل متحد و دیگر 

سازمان های بین المللی مستقر در وین، منتشر شد.
به دنبال انتشار گزارش های مدیرکل به شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی 
نمایندگی دائم جمهوری اسلامی ایران نزد دفتر سازمان ملل متحد و دیگر سازمان های 
بین المللی مستقر در وین نظرات و ملاحظات خود را در قالب یادداشت توضیحی در ۳۱ 
بند اعلام کرد. به گزارش ایرنا، در قسمت نتیجه گیری این یادداشت آمده است: جمهوری 
اسلامی ایران تاکنون همکاری کامل خود در چارچوب موافقت نامه پادمان )CSA( را به 
آژانس ارائه کرده است. باید مجددا تاکید شود که تمامی مواد و فعالیت های هسته ای ایران 

به طور کامل به آژانس اعلام شده و توسط آژانس راستی آزمایی شده است.
جمهوری اســلامی ایران به حــق انتظار دارد که آژانــس گزارش های خود درباره 
فعالیت های راســتی آزمایی در ایران بر اســاس اصول بیطرفی، حرفه ای و به طور عینی 
انجام دهد.  باید مجدداً تأکید کرد که تمام مواد و فعالیت های هســته ای ایران به طور 
کامل به آژانس اعلام شده و از یک نظام راستی آزمایی بسیار قوی عبور کرده است. اگرچه 
جمهوری اسلامی ایران هیچ تعهدی برای پاسخگویی به سؤالات آژانس بر اساس اسناد 
ساختگی و غیرمعتبر ندارد، با این حال، به صورت داوطلبانه و رویکردی همکارانه، ایران 
تمام اطلاعات لازم، اسناد پشتیبان و دسترسی های درخواستی آژانس را ارائه کرده است.
جمهوری اسلامی ایران بار دیگر بر اهمیت و ارزش همکاری های ارائه شده به آژانس 
تأکید می کند. این همکاری سازنده نباید توسط منافع سیاسی کوته بینانه تضعیف شود. 
بر این اساس، آژانس موظف است در پرداختن به چنین موضوعاتی به شیوه ای مجدانه 
بــه منظور جلوگیری از تحریف تصویر بزرگ تر همــکاری بین ایران و آژانس، عقلانیت 

خود را نشان دهد.
جامعه اطلاعاتی آمریکا:

 ایران به دنبال سلاح هسته ای نیست
جامعه اطلاعاتی آمریکا در گزارش سالانه خود آورده »ایران در حال انجام 
فعالیت های اصلی در زمینه تولید تسلیحات که برای تولید یک سلاح اتمی قابل 

آزمایش مورد نیاز است، نیست«.
به گزارش ایســنا، جامعه اطلاعاتی آمریکا روز دوشنبه، گزارش سالانه خود درباره 

»ارزیابی تهدیدات بین المللی« را در وبگاه خود منتشر کرد.
جامعه اطلاعاتی آمریکا در این گزارش ۴۱ صفحه ای درباره ایران آورده است: »ایران 
در حال حاضر، در حال انجام دادن فعالیت های اصلی در زمینه تولید تسلیحات که برای 

تولید یک سلاح اتمی قابل آزمایش مورد نیاز است، نیست«.
مقامات ایران بارها تاکید کرده اند تولید و به کارگیری تسلیحات اتمی جایی در برنامه 
دفاعی ایران ندارد و ماهیت برنامه هسته ای ایران، با وجود پیشرفت هایی که در آن وجود 

دارد، صرفا، صلح آمیز است.
در ادامه این گزارش آمده است: »اگرچه از سال ۲۰۲۰، تهران اعلام کرده دیگر پایبند 
به هیچ یک از محدودیت های برجام)توافق هسته ای( نیست، تا اندازه زیادی برنامه هسته ای 
خود را گســترش داده، نظارت آژانس را کاهش داده و فعالیت هایی را انجام داده که اگر 
تصمیم به تولید یک سلاح هسته ای داشته باشد، این کشور را در این موقعیت قرار می دهد«.

ادعا درباره عدم پایبندی ایران به تعهدات برجامی از سال ۲۰۲۰ در حالی بدون اشاره 
به دلیل آن مطرح می شود که ایران با گذشت یک سال و نیم پس از خروج یک جانبه دولت 
پیشین آمریکا از توافق هسته ای در سال ۲۰۱۸ و بازگردانی تحریم ها توسط آن، متحمل 
شــدن تحریم های تازه و بدعهدی شرکای اروپایی برجام در عمل به وعده های خود در 
زمینه کاهش تاثیر تحریم های آمریکا از طریق ایجاد سازوکارهایی برای عادی سازی روابط 
تجاری با ایران، اعلام کرد که مطابق بند ۳۶ برجام از تعهدات داوطلبانه خود در توافق، 
در چند گام تدریجی فاصله می گیرد. اگرچه، مقامات ایران تاکید داشتند که این اقدامات 
بازگشت پذیر است و به محض بارگشت تمامی اعضای اصلی توافق به پایبندی کامل به 
تعهداتشان، این اقدامات را به حال قبل باز می گرداند. این امر تاکنون محقق نشده است.
هر چند دولت »جو بایدن« مذاکرات غیرمستقیم با ایران در وین را با مشارکت دیگر 
اعضای برجام برای احیای این توافق در مارس ۲۰۲۱ از سر گرفت و پیشرفت هایی نیز در 
این توافق انجام شد، این مذاکرات به دلیل مطرح شدن مسائل فرابرجامی از سوی شرکای 
غربی، از جمله مسائل داخلی ایران و اتهام حمایت نظامی تهران از مسکو در جنگ اوکراین، 
ادعایی که از سوی ایران و روسیه رد شده است، مدتی طولانی است که با وقفه مواجه شده 
است. با این حال، ایران تاکید کرده است اگر طرفین توافق حسن نیت و اراده سیاسی لازم 
را نشان دهند، آماده نهائی کردن توافقی خوب در وین برای لغو کلیه تحریم ها است که در 
راستای منافع ملی کشور باشد. در بخش دیگری از این گزارش با اشاره به نقش منطقه ای 
ایران ادعا شده است: »قدرت های بومی و منطقه ای نیز در تلاش هستند گاهی حتی به ضرر 
همسایگان و نظم جهانی نفوذ و قدرت خود را افزایش دهند. ایران یک تهدید منطقه ای 
با فعالیت های مخرب گسترده تر باقی می ماند و کره شمالی نیز که بازیگری اخلالگر در 
عرصه منطقه ای و جهانی است، فعالیت های خود در زمینه تولید تسلیحات کشتار جمعی 
را ادامه خواهد داد«. همچنین در این گزارش درباره توانمندی های نظامی ایران ادعا شده 
است: »رویکرد هیبریدی ایران نسبت به تسلیحات، یعنی هم توانمندی های متعارف و 
هم نامتعارف، تا مدت ها، تهدیدی برای منافع آمریکا در منطقه محســوب خواهد شد. 
عملیات های جنگی غیرمتعارف ایران و شبکه شرکای شبه نظامیان و نیروهای نیابتی آن، 
تهران را قادر می سازد که منافع خود را دنبال کرده و عمق راهبردی خود را حفظ کند«. 
این گزارش ادعا می کند که »ایران دریافت هواپیماهای آموزشی پیشرفته را آغاز کرده و 
احتمالا، به دنبال دست  یافتن به سامانه های تسلیحاتی متعارف جدید، مانند هواپیماهای 

جنگنده پیشرفته، بالگرد و  تانک های رزمی اصلی خواهد بود.«
جامعــه اطلاعاتی آمریکا با اشــاره بــه توانمندی های دفاعی ایران مدعی شــد: 
»توانمندی های موشکی، پهپادی، دفاع هوائی و دریایی ایران اموال تجاری و نظامی آمریکا 
و شرکایش در خاورمیانه را، همچنان تهدید خواهد کرد«. این نهاد اطلاعاتی درباره برنامه 
موشکی ایران نیز مدعی شد: »بزرگ ترین ذخایر موشکی منطقه متعلق به برنامه موشکی 
ایران است و تهران بر بهبود دقت، مرگ آوری و قابل اطمینان بودن موشک های خود تاکید 
دارد. در عین حال، فعالیت ایران در زمینه پرتاب موشک های ماهواره بر، از جمله موشک  
سیمرغ، چنانچه تهران تصمیم به تولید یک موشک قاره پیما داشته باشد، بازه زمانی آن را 
کوتاه تر می کند، چراکه فناوری های به کار رفته در آنها مشابه است«. طبق گزارش جامعه 
اطلاعاتی آمریکا، »ایران حمله ۷ اکتبر را ترتیب نداده و از پیش اطلاعی از آن نداشت« 
همچنین ادعا شده است که ایران و رژیم صهیونیستی در تلاش هستند اقداماتشان علیه 
یکدیگر را به گونه ای تنظیم کنند تا از گسترش تنش ها تا حد جنگی تمام عیار جلوگیری 
شود. جامعه اطلاعاتی آمریکا درباره موضع ایران در قبال جنگ غزه نیز مدعی است که 
ایران تلاش خواهد کرد از جنگ غزه برای »متهم کردن اســرائیل، تقبیح نقش آن در 
منطقه استفاده کند و دیگر کشورهای خاورمیانه را از برقراری روابط نزدیک با اسرائیل 
منصرف و در عین حال، بر نقش خود ایران به عنوان قهرمان آرمان فلسطین تاکید کند.«

درمکتب امام

در ماه رمضان اسلام را بیمه کنید
ماه رمضان است حالا. شب ها مجالس داشته باشید. مردم را دعوت 
کنید به اینکه مجالس انُس داشته باشند، مجالس احکام داشته باشند، 
مجالس دعا داشــته باشند. شهر دعاســت، شهر توسل به خداست. و 
ان شــاء الله همه موفق باشید که در این ماه رمضان این اسلام را بیمه 

کنید با دعاهای خودتان .
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سردار شریف عملکرد و دستاوردهای سپاه در سال 14۰2 را تشریح کرد

از رونمایی موشک های  هایپرسونیک و پرتاب موفقیت آمیز دو ماهواره
تا برپایی بیمارستان صحرایی و آبرسانی به مناطق مختلف كشور

ســخنگو و مسئول روابط عمومی کل سپاه پاســداران انقلاب اسلامی با تبریک 
فرارسیدن ماه مبارک رمضان و توفیق بهره مندی از فیوضات معنوی و نورانی این ماه 
پرخیر و برکت و همچنین آرزوی پیروزی و رهایی ملت فلسطین به ویژه مردم مظلوم 
و مقاوم غزه از ظلم و جنایات وحشــیانه رژیم صهیونیستی، در ماه مبارک رمضان، در 

گفت وگویی عملکرد و دستاوردهای عمده سپاه در سال 14۰2 را تشریح کرد.
سردار رمضان  شریف، سخنگو و مسئول روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در تشریح 
عملکرد، اقدامات و دستاوردهای عمده سپاه در سالی که گذشت اظهار کرد: در سال ۱۴۰۲ پیشرفت های 
قابل توجهی در زمینه تقویت بنیه دفاعی کشور در نیروهای زمینی، دریایی و هوافضای سپاه محقق شده 
است و به ویژه در حوزه آموزش، اشراف اطلاعاتی، الحاق تجهیزات جدید و تقویت قدرت بازدارندگی کشور 
دســتاورد های بسیار خوبی را شاهد بوده ایم. وی افزود: نیروی دریایی سپاه در سال جاری ۶ نوبت الحاق 
تجهیزات و توانمندی های تخصصی و راهبردی شامل شناورها، موشک ها، پهپادها و سایر تجهیزات، ادوات 
و سلاح های پیشرفته مورد نیاز داشته است. در این زمینه از نظر کمی و کیفی نسبت به گذشته با ارتقا و 
رشد بهتری مواجه شده ایم و دست نیروی دریایی سپاه با ورود شناورهای بزرگ تر که قابلیت دریانوردی 
بیشتری دارند، برای حفاظت از منافع کشور بلندتر شده و در حال حاضر قادریم از مسافت های دور نیز 

از منافع ملی کشور دفاع کنیم.
رونمایی موشک های  هایپرسونیک و پرتاب موفقیت آمیز دو ماهواره

ســخنگوی سپاه با تاکید بر ادامه داشتن روند پیشرفت کنونی در سپاه و ساخت و الحاق تجهیزات 
جدید، گفت: در نیروی هوافضای ســپاه نیز همین روند رو به پیشــرفت ادامه دارد و شــاهد رونمایی از 
موشک های جدیدی از جمله موشک  هایپرسونیک فتاح ۱ با حضور رئیس جمهور و پرتاب موفقیت آمیز 
دو نوبت ماهواره »نور ۳« و نیز »ماهواره ثریا با پرتابگر قائم ۱۰۰« در ســال ۱۴۰۲ بودیم که بخشــی از 

پیشرفت های حاصل شده است.
سردار شریف همچنین به بازدید حدود دو ساعته مقام معظم رهبری از نمایشگاه هوافضا سپاه اشاره 
کرد و ادامه داد: رهبر معظم انقلاب در جریان این بازدید از نزدیک شــاهد مهم ترین دســتاوردهای سپاه 
بودند و از پیشرفت ها به ویژه در زمینه موشکی، پهپادی، پدافندی و راداری اظهار رضایت کردند. در این 
بازدید از موشک  هایپرسونیک فتاح ۲، سامانه پدافندی متحرک مهران و سامانه ارتقاء یافته 9 دی در حضور 
معظم له رونمایی شد. همچنین لازم به تاکید است که در سال های آتی شاهد تجهیزات پیشرفته تری در 

نیروی هوا فضای سپاه خواهیم بود.
مسئول روابط عمومی سپاه در ادامه به تجهیزات و امکانات جدید و ویژه نیروی زمینی سپاه در راستای 
چابک سازی نیروهای رزمی اشاره کرد و گفت: در سال جاری برای اولین بار جابه جایی به هنگام نیروهای 
رزمی با هلی برن و رعایت نکات ایمنی لازم در مسافت های طولانی انجام شد و توانستیم در چندین نوبت، 
نیروهای رزمی را از عمق کشــور به نقاط مرزی و ســاحلی منتقل کنیم و در همین فرآیند عملیات های 

شبانه گوناگونی در حجم بالا تمرین شد.
دانشگاه جامع امام حسین پس از دانشگاه تهران رتبه دوم دانشگاه های برتر در کشور را به دست آورد

سخنگوی سپاه با بیان اینکه در حوزه تحقیقات سپاه شاهد رونمایی از طرح ها و پروژه های مختلفی برای 
همه نیروهای سپاه در سال جاری بودیم، گفت: در زمینه تربیت نیروی انسانی و کادر سپاه نیز پیشرفت های 
منحصر به فردی در دانشگاه تربیت پاسداری امام حسین )ع(، دانشگاه جامع امام حسین )ع( و دانشگاه علوم 
پزشکی بقیه الله )عج( را شاهد بودیم به گونه ای که دانشگاه جامع امام حسین پس از دانشگاه تهران، رتبه 
دوم دانشگاه های برتر در کشور را به دست آورد. کسب این رتبه یکی از افتخارات بزرگ مجموعه مدیریتی 

و فرماندهی دانشگاه جامع، اساتید و دانش پژوهان این دانشگاه است که مورد توجه بسیاری قرار گرفت.
وی با اشاره به مجموعه اقدامات سپاه در حوزه سازندگی و پاسخ به نیازهای کشور، خاطرنشان کرد: 
در سال گذشته شاهد افتتاح چندین طرح ملی بودیم که با حضور رئیس جمهور یا فرمانده کل سپاه مورد 
بهره برداری قرار گرفت. در حال حاضر بیش از ۱۶۵ پروژه در ســطح ملی توســط قرارگاه خاتم الانبیاء در 
حال اجراست که تعداد قابل توجهی از آنها در سال جاری به بهره برداری رسید. از سوی دیگر عمده تمرکز 
قرارگاه نیز در سال گذشته بر روی نیازمندهای آنی و فوری کشور به ویژه در زمینه آب )آب آشامیدنی، 

آب کشاورزی و آب صنعتی( بوده است.
آبرسانی و تأمین آب پایدار در مناطق مختلف کشور در اولویت طرح های سپاه

سردار شریف اعلام کرد: طرح های بزرگی مانند غدیر، آبرسانی به خوزستان، آب همدان هم از جمله 
طرح هایی بود که در دستور کار قرار گرفت و بحمدالله انجام شد. همچنین پروژه های آبرسانی و تامین آب 
پایدار در تعداد بسیار زیادی از روستاهای کشور در همه استان ها و در قالب قرارگاه امام حسن مجتبی )ع( و 
قرارگاه جهاد سازندگی و محرومیت زدایی سپاه انجام شد که در کنار و یا مکمل طرح های بزرگ و پروژه های 

ملی قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا شاهد پیشرفت های خوبی بوده ایم.
برپایی بیمارستان صحرایی در نقاط پرجمعیت و کم برخوردار کشور

به گفته سخنگوی سپاه، برپایی بیمارستان صحرایی در نقاط پرجمعیت و کم برخوردار کشور مانند 
سیستان و بلوچستان، هرمزگان، جنوب کرمان، خراسان جنوبی و از جمله دستاوردهای سپاه در زمینه 
ارائه خدمات بهداشتی و درمانی به مردم است که بهداری رزمی سپاه در نیروی زمینی و دریایی و معاونت 

بهداشت و درمان سپاه در آن نقش آفرینی و مشارکت داشته اند.
وی با اشاره به وقوع سیل در سیستان و بلوچستان، گفت: در زمینه کمک به آسیب دیدگان حوادث 
و بلایای طبیعی نیز شاهد انجام اقدامات خوبی بوده ایم، به عنوان مثال هم اکنون نیروی زمینی، نیروی 
دریایی و قرارگاه سازندگی و قرارگاه محرومیت زدایی سپاه در لبیک به توصیه های مقام معظم رهبری و 
تاکید فرمانده کل مشغول خدمت رسانی به سیل زدگان سیستان و بلوچستان هستند. امیدواریم آلام مردم 
گرفتار در این سیل تسکین پیدا کرده و اسکان محکم تر و مطمئن تری برای آنها احداث و فراهم شود تا 
کمتر شاهد خسارت ها و تخریب های این چنینی باشیم. سردار شریف همچنین به برگزاری اردوهای راهیان 
نور و راهیان پیشــرفت و آبادانی اشــاره کرد و گفت: در این طرح تعداد بسیاری از دانشجویان، نخبگان و 
اساتید علاوه بر بازدید از مناطق جنگی دوران دفاع مقدس از دستاوردها و پروژه های ملی و توانمندی فنی 
و مهندسی کشور بازدید کردند که در این زمینه با توجه به حجم عملیات روانی سنگین دشمن برای القای 
ناکارآمدی نظام جمهوری اسلامی، می توان گفت راهیان نور و راهیان پیشرفت می توانند به مثابه پادزهر 
عمل کنند و امیدواریم بتوانیم آن را توسعه دهیم تا تعداد بیشتری از دانشجویان و اساتید از دستاوردهای 
عظیم و افتخارآمیز کنونی بازدید به عمل آورند. البته تداوم چنین طرح هایی از سال گذشته به صورت جدی 
در دستور کار سپاه قرار گرفت. چرا که در سال گذشته و به ویژه پس از اغتشاشاتی که شاهد آن بودیم، 
دشمن با عملیات های روانی گسترده ای که داشت هیجان آفرینی در جوانان در دستور کار خود قرار داده 
بود. بنابراین انجام چنین فعالیت های فرهنگی و اجتماعی برای خنثی سازی نقشه دشمن مؤثر بوده است. 
سخنگوی سپاه تاکید کرد: همه تلاش ها و فعالیت هایی که منجر به تقویت بنیه دفاعی کشور، ایجاد امنیت 
پایدار برای نظام مقدس جمهوری اسلامی و حضور در عرصه های سازندگی و محرومیت زدایی کشور شده 
است با سرمایه گذاری وسیع و هزینه های سنگین معنوی و انسانی سپاه به ویژه با تقدیم شهدای ارزشمندی 
در حوزه های مختلف همراه بوده است. این شهدای گرانقدر در واقع منشأ خیر و برکت برای مجموعه سپاه 
بوده اند و جا دارد در اینجا از شهدایی که در حمایت از مردم مظلوم فلسطین توسط اسرائیل جنایتکار در 
چند مرحله به شهادت رسیدند مانند شهید گرانقدر سیدرضی موسوی و دیگر شهدای مدافع حرم که الگو 
گرفته از دوران دفاع مقدس و شهدای امنیت ساز برای کشور هستند یاد کنیم و نام آنها را همواره در خاطر 
و در میدان زندگی و عمل خود زنده و گرامی داریم. وی همچنین اقدامات سپاه در ایجاد امنیت به ویژه 
در مقاطع حساس مانند انتخابات را از مهم ترین محورهای عملکردی سپاه در سال ۱۴۰۲ توصیف کرد و 
افزود: در فرآیند انتخابات اسفند ماه امسال، با وجود تهدیدات و اقدامات کوری که دشمن درصدد انجام 
آن بود، توانستیم با همکاری سایر دستگاه های امنیتی از جمله وزارت اطلاعات، نیروی انتظامی و دیگر 
دست اندرکاران، امنیت مناسبی در کشور برقرار کنیم. البته باید خاطرنشان کرد سازمان اطلاعات سپاه در 
این حوزه نقش قابل توجهی داشت و در سال گذشته و سال جاری تیم های متعددی که قصد خرابکاری 

و برهم زدن امنیت کشور را داشتند، توسط این سازمان شناسایی  و با آنها برخورد شد.
بازگرداندن اموال بابک زنجانی به کشور توسط اطلاعات سپاه

سردار شریف با اشاره به دیگر اقدامات سازمان اطلاعات سپاه در سال جاری گفت: بازگرداندن اموال 
بابک زنجانی که به عنوان مطالبه ملی در کشور از آن یاد می شود، از جمله اقدامات موفق مجموعه اطلاعات 
ســپاه است. در این فرآیند توانستیم با همکاری قوه قضائیه، بیت المال را به خزانه کشور بازگردانیم. این 
نوع اقدامات ســازمان اطلاعات ســپاه از تداوم ایجاد فساد در کشور می تواند مؤثر باشد و همه کسانی که 
نیت های سوء دارند، بدانند که زیر دید و تیر سازمان اطلاعات سپاه قرار دارند. معاون روابط عمومی سپاه 
درباره برگزاری مجمع سراســری فرماندهان سپاه نیز اعلام کرد: در سال گذشته و پس از شیوع ویروس 
کرونا، مجمع سراسری فرماندهان سپاه به صورت تجمیعی را برگزار کردیم. در این مجمع ۳۰۰۰ نفر از 
فرماندهان و مسئولان سپاه شرکت کردند و دیداری شوق انگیز و پرشور با مقام معظم رهبری داشتند به 
بیانات معظم له گوش جان سپردیم و رهنمودهای راهگشای ایشان در راستای برنامه ریزی برای چگونگی 
به سرانجام رساندن ماموریت های سپاه به بهترین شکل ممکن نصب العین خواهد بود. به گزارش تسنیم، 
سردار رمضان شریف خاطرنشان کرد: در مجمع فرماندهان، مجموعه های اصلی سپاه گزارشی از عملکرد، 
اقدامات و پیشــنهادات خود ارائه کردند. یکی از کارهای خوب انجام شــده در سال گذشته، برگزاری این 
مجمع بود که هم افزایی قابل توجهی برای پیشبرد ماموریت های سپاه ایجاد کرد. محور اصلی این مجمع 
نیز یاد شهید سلیمانی و نوع نگاه او بود.  هرچند سردار سلیمانی وجود فیزیکی نداشت اما به معنای واقعی 

فرماندهان و مسئولین سپاه در همه لحظات این همایش حضور مؤثر و تعیین کننده او را حس کردند.

رایزنی ایران و افغانستان
درباره گسترش همکاری ها در حوزه كشاورزی

معاون وزیر کشاورزی و دامداری حکومت سرپرست افغانستان و مسئول بخش اقتصادی 
سفارت ایران در کابل درباره گسترش همکاری های دو کشور در عرصه کشاورزی گفت وگو کردند.
همزمان با دیدار »صدراعظم عثمانی« معاون وزیر کشاورزی، آبیاری و دامداری حکومت سرپرست 
افغانستان با غلامرضا نجاری مسئول بخش اقتصادی سفارت ایران در کابلیک هیئت بلندپایه وزارت کشاورزی 

ایران نیز به کابل سفر کرده است.
عثمانی در این دیدار درباره استفاده از تجربیات ایران در بخش کشاورزی گفت: »جمهوری اسلامی 
ایران متخصصین زیاد و تجارب فراوان در بخش کشاورزی دارد، کشورهای متضرر ناشی از تولید و کشت 

خشخاش در افغانستان با کشاورزان همکاری کنند و کشت جایگزین را ترویج دهند«.
به گزارش ایراف، بر اســاس اطلاعیه منتشر شده توسط وزارت کشاورزی افغانستان، نجاری در این 
دیدار با تأکید بر همکاری دوجانبه خاطرنشان کرد: ایران اولین کشوری بود که از منع کشت خشخاش در 
افغانستان استقبال کرد و به همکاری در این زمینه ادامه خواهد داد. این دیدار به منظور ایجاد هماهنگی 
جهت سفر هیئتی از ایران به سرپرستی »کاظم خاوازی« معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی وزارت جهاد 
کشاورزی به افغانستان انجام شد. گفتنی است که صبح روز دوشنبه هیئت مذکور وارد کابل شده است و 
هدف این سفر پیگیری مصوبات ششمین کمیسیون مشترک ایران و افغانستان در حوزه های کشاورزی و 
تجارت عنوان شده است. به گزارش ایسنا، در آخرین نشست مسئولان ایران و افغانستان پنج سند همکاری 
اقتصادی با عناوین »سند یادداشت تفاهم اجلاس کمیسیون مشترک همکاری های اقتصادی، صورت جلسه 
نشست کمیته مشترک همکاری های حمل ونقل بین المللی جاده ای، سند یادداشت تفاهم همکاری سازمان 
هواپیمایی کشوری ایران و طرف افغان، سند همکاری میان ذوب آهن اصفهان و طرف افغان و سند همکاری 

مناطق آزاد« میان دو کشور امضا شد.

نجابت در صحن مجلس:

توزیع ارز باید عادلانه باشد
مسافرت افراد نباید از جیب مردم و دولت انجام شود

نماینده مردم شیراز در مجلس گفت: در شرایط 
جنگ اقتصادی توزیع ارز باید عادلانه باشد؛ مسافرت 

افراد نباید با جیب مردم و دولت باشد.
روح الله نجابت، نماینده مردم شیراز در مجلس شورای 
اسلامی در جلسه علنی روز سه شنبه طی تذکر شفاهی اظهار 
کرد: در وهله اول، از مشــارکت مردم در انتخابات قدردانی 
می کنم و خوشبختانه انتخاباتی سالم و سلامت برگزار شد.

وی افــزود: البته در تعــداد محــدودی از حوزه های 
انتخاباتــی  انتخابیــه، گزارش هایــی دربــاره تخلفــات 
 رســیده کــه مســئولان اجرائــی و نظارتی بایــد به آن

توجه کنند.
نجابت گفــت: ورود به برخی تخلفات انتخاباتی که به 
صورت مســتند گزارش شده است، اهمیت زیادی دارد و به 

افزایش اعتماد عمومی کمک می کند.
نماینده مردم شیراز در مجلس در تذکری به بانک مرکزی 
و سیاســت گذاران اقتصادی دولت اظهار داشت: ما متوجه 
نمی شــویم که پرداخت ارز مسافرتی با چه توجیهی انجام 
می شود؛ آیا ارز برای مسافرت داده می شود یا برخی ترغیب 

می شوند که مسافرت کنند تا ارز دریافت کنند.
وی تاکید کرد: در شــرایط جنگ اقتصادی نباید این 
تخصیص ارز مسافرتی انجام شود چراکه توزیع ارز باید عادلانه 
باشد؛ هر کسی می خواهد، به سفر برود اما نباید مسافرت افراد 

با جیب مردم و دولت باشد.
لایحه ساماندهی »پهپاد غیر نظامی«

 اعلام وصول شد 
خبر دیگر اینکه، احمد نادری، عضو هیئت رئیسه مجلس 
شورای اسلامی در جلسه علنی، موارد اعلام وصولی را به شرح 

زیر قرائت کرد:
لایحه الحاق یک تبصره به بند)ب( ماده ۳۱ قانون الحاق 

برخی موادی به قانون تنظیم بخشی از مقررات دولت
لایحه ســاماندهی پرنده های هدایت پذیر از راه دور یا 

پهپاد غیر نظامی
سازوکار انتخابات اتحادیه های صنفی اصلاح شد 

نمایندگان مجلس شورای اســلامی در جلسه علنی، 
سازوکار انتخابات اتحادیه های صنفی را اصلاح کردند.

بر اساس مصوبه مجلس، کمیته ای برای استعلام شرایط 
داوطلبان عضویت در هیئت مدیره اتحادیه های اصناف تشکیل 

می شود.
گزارش رئیس گمرک

درباره زمان بندی استقرار گمرک دیجیتال در کشور
علی خضریان، سخنگوی کمیسیون اصل نود مجلس 
شورای اسلامی در تشریح نشست نظارتی کارگروه مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز کمیسیون اصل نود به منظور نظارت بر حسن 
اجرای قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز، گفت: این جلســه با 
حضور رئیس کل گمرک جمهوری اسلامی ایران و تعدادی 

از مدیران گمرک برگزار شد.

وی افــزود: در این جلســه رئیــس کل گمرک 
جمهوری اسلامی ضمن ارائه گزارش از آخرین وضعیت 
سامانه جدید گمرک دیجیتال که با پیگیری کمیسیون 
اصل نود مجلس اجرائی شده است، برنامه زمان بندی 
استقرار سامانه جدید گمرک را به کمیسیون ارائه نمود 
و مقرر شد این برنامه با جزئیات و تفکیک گمرکات به 

کمیسیون تقدیم شود.
ســخنگوی کمیســیون اصل نود قانون اساسی گفت: 
موضوع تجهیز گمرکات کشور به امکانات و تجهیزات نوین 
و به روز یکی از موضوعات مهم در مسیر مواجهه و برخورد 
با جرایم اســت و در این جلسه رئیس کل گمرک گزارشی 
درخصوص زمان بندی استقرار گمرک دیجیتال در کشور و 

بهره گیری از تجهیزات نوین در گمرکات کشور ارائه کرد.
خضریان با ابراز امیدواری نســبت به اســتقرار سامانه 
جدید گمرک در تعدادی از گمرکات کشــور پیش از پایان 

دوره یازدهم مجلس شورای اسلامی، افزود: براساس برنامه 
اولیه امیدواریم سامانه جدید گمرک که تا حد زیادی موجب 
جلوگیری از قاچاق کالا از مبادی رسمی کشور می شود، در 

تابستان سال ۱۴۰۳ در گمرکات اصلی کشور مستقر شود.
گزارش دیوان محاسبات

 درباره بدهی بانکی شرکت تولید برق حرارتی
دیوان محاسبات کشــور گزارش کوتاهی درباره بدهی 
تسهیلات بانکی شــرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق 
حرارتی منتشر کرده که بر اساس آن، بررسی های این نهاد 
نظارتی نشــان می دهد ۶۸ درصد از بدهی تسهیلات بانکی 
شــرکت مادرتخصصی تولید نیروی برق حرارتی مربوط به 
نیروگاه هایی اســت که در سنوات گذشته از طریق سازمان 

خصوصی سازی به صورت مزایده واگذار شده اند.
همچنیــن ۳۲ درصد دیگر آن مربــوط به نیروگاه ها و 
پروژه های متعلق به خود شــرکت بوده که تاکنون اقدامی 

جهت تأمین منابع مالی به منظور تسویه بدهی های مذکور 
انجام نگرفته است.

حجت الاسلام پژمان فر در تذکر شفاهی:
مجلس به دولت برای رفع مشکلات معیشتی کمک کند

حجت الاسلام نصرالله پژمان فر، رئیس کمیسیون اصل 9۰ 
در جلسه علنی روز سه شنبه مجلس شورای اسلامی طی تذکر 
شفاهی اظهار کرد: خوشبختانه کمیسیون اصل 9۰ مجلس 
یازدهم، اقدامات مهمی در راستای مبارزه با فساد انجام داد؛ 
باید تمام موانع شفافیت از بین برود و امیدواریم کسانی که در 
مجلس دوازدهم عهده دار کمیسیون اصل 9۰ هستند، مبارزه 

با فساد را به خوبی دنبال کنند.
به گزارش مهر، نماینده مردم مشهد در مجلس شورای 
اســلامی افزود: همراهی دولت و مجلس باید جدی باشد و 
مجلس یازدهم و همچنین در ادامه راه، مجلس دوازدهم، باید 
به دولت کمک کنند تا مشکلات معیشتی مردم مرتفع شود.

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: مسلمانان 
 جهان می توانند با وحــدت و یکپارچگی در ماه
پرُ فضیلت رمضان، گام مهمی در راه آزادی قدس 

شریف بردارند.
محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی طی 
پیامی به همتایان خود در کشورهای اسلامی حلول ماه 

مبارک رمضان را تبریک گفت.
در پیام قالیباف آمده است:

بسم الله الرحمن الرحیم
سلام علیکم؛

خرسندم صمیمانه ترین تبریکات و تهنیت های 

خویش را به مناسبت فرارسیدن ماه مبارک رمضان، 
ماه نزول قرآن و تقرّب به پیشگاه خداوند رحمان، به 
جناب عالی و نمایندگان محترم مجلس ابراز نمایم. 
ماه مبارک رمضان فرصت معنوی ارزشمندی برای 
بهره مندی از سرچشــمه لایــزال فیوضات الهی و 
افزایــش همدلی و برادری میان امت اســلامی به 

شمار می رود.
رئیس مجلس شورای اسلامی همچنین خاطرنشان 
کرد: معتقدم در این ماه پرفضیلت، مسلمانان جهان با 
تقویت وحدت و یکپارچگی می توانند در راه دست یابی 
به آرمان های والای امت اســلامی به ویژه آزادی قدس 

شــریف و حاکمیت مــردم مظلوم فلســطین بر همه 
سرزمین های اشــغالی گامی مهم بردارند. بی تردید در 
این مسیر، رایزنی های پارلمانی نقش بسزایی در راستای 
توقف جنایات صهیونیســت ها در غزه، کمک به تحقق 
راهبرد صلح آمیز جهان اسلام و همچنین ثبات و امنیت 
پایدار کشــورهای اسلامی خواهد داشت. امید است در 
پرتو برکات این ماه عظیم الشــأن، بیش از پیش شاهد 
همبســتگی، وحدت و اخوّت میان امت واحده اسلامی 
باشیم. با اغتنام از فرصت، برای جناب عالی، دولت و مردم 
کشورتان، سعادت، موفقیت و بهروزی از درگاه خداوند 

متعال مسئلت می نمایم.

قالیباف:

مسلمانان با وحدت در ماه رمضان
گامی مهم در راه آزادی قدس بردارند

و حقوقی مجلس  عضو کمیســیون قضائی 
شورای اســلامی، آخرین وضعیت بررسی لایحه 

عفاف و حجاب را تشریح کرد.
حسینعلی حاجی دلیگانی، عضو کمیسیون قضائی 
و حقوقی مجلس شورای اســلامی در گفت وگو با مهر، 
دربــاره آخرین وضعیت لایحه عفــاف و حجاب، با بیان 
اینکه ســه روز پیش، مجدداً شورای نگهبان ایراداتی به 
مصوبات مجلس درباره لایحــه عفاف و حجاب گرفت، 
اظهــار کرد: با توجه به اینکــه لایحه عفاف و حجاب بر 
اساس اصل ۸۵ قانون اساسی، به جای بررسی در صحن، 

در کمیسیون رسیدگی شد، کمیسیون قضائی و حقوقی 
مجلس، این ایرادات را رسیدگی کرد.

وی با بیان اینکه ما این ســه ایراد شورای نگهبان را 
هم مورد بررسی قرار داده و مرتفع کردیم، افزود: با رفع 
این ایرادها، کمیسیون قضائی مجلس گزارش خود را به 
شورای نگهبان ارسال کرده است؛ لایحه عفاف و حجاب 

در مرحله بررسی در شورای نگهبان است.
نماینده مردم شاهین شهر در مجلس شورای اسلامی 
با بیان اینکه لایحه عفاف و حجاب هنوز از سوی شورای 
نگهبان تأیید و تبدیل به قانون نشده است، گفت: زمانی 

لایحه عفاف و حجاب تبدیل به قانون می شود که شورای 
نگهبان عدم مغایرت آن با قانون اساسی و شرع مقدس 

اسلام را اعلام کند.
وی در تشــریح روند قانونی شــدن لایحه عفاف و 
حجاب، اظهار کرد: پس از آنکه شورای نگهبان این لایحه 
را تأیید کند، باید از سوی رئیس مجلس به رئیس جمهور 
ابلاغ شــود و رئیس جمهور هم باید آن را جهت اجرا به 
دســتگاه های اجرائی و قوه قضائیه ابلاغ کند. سپس در 
روزنامه رسمی کشور منتشــر می شود و ۱۵ روز بعد از 

درج در روزنامه رسمی، تبدیل به قانون می شود.

آخرین وضعیت »لایحه عفاف و حجاب« از زبان حاجی دلیگانی

معاون کنسولی وزارت امور خارجه گفت: طی دو 
سال گذشــته 12 هزار و 77۰ نفر تقاضای خودشان 
را در ســامانه پرســمان تردد ثبت کردند که این 
تعداد مورد رسیدگی قرار گرفته است. از این تعداد 
درخواست، 3۰1 نفر دارای پرونده قضائی در محاکم 
دادگســتری بودند که به آنها اعلام شده است و به 
باقی افراد نیز اعلام شده که هیچ مشکلی برای ورود 

و خروج از کشور نداشتیم.
سی امین نشست کمیسیون ویژه طرح پرسمان تردد 
ایرانیان مقیم با حضور علیرضا بیگدلی معاون کنســولی، 

مجلس و امور ایرانیان وزارت امور خارجه برگزار شد.
معاون کنســولی وزارت امور خارجه پیش از آغاز این 
نشست، اظهار داشــت: موضوع ایرانیان خارج از کشور از 
دســتورکارهای مهم دولت سیزدهم و وزارت امور خارجه 
است و شورای عالی امور ایرانیان خارج از کشور ماموریت 
دارد که نســبت به ارائه خدمت به ایرانیان خارج از کشور 

اقداماتی انجام دهد.
وی گفت: جلســاتی با حضور رئیس جمهور و اعضای 
شورا تشکیل شــده و از جمله طرح های مصوب این شورا 
که در دی ماه ۱۴۰۰ به تصویب رســیده طرح پرســمان 

تردد هست.
معاون کنسولی وزارت خارجه تصریح کرد: پرسش به 

منظور تردد ایرانیان خارج از کشور هست و از همان زمان 
تصویب این طرح بلافاصله کمیسیونی را با مصوبه شورای 
عالی تشکیل دادیم تحت عنوان کمیسیون ویژه  پرسمان 
تردد که متشــکل از نمایندگان دستگاه هایی هستند که 

درخصوص ایرانیان خارج از کشور مسئولیت دارند.
بیگدلی گفت: تعداد زیادی از ایرانیان خارج از کشور 
به وطن خود تردد می کنند و ۸۵۰ هزار نفر در سال مطابق 
آمار ســال 9۸ به کشور تردد دارند، البته بعد از کرونا آمار 
کاهش پیدا کرده ولی امســال مجدد به این آمار خواهیم 

رسید.
وی افزود: موضوع ما تردد همه ایرانیان خارج از کشور 
نیست بلکه در بحث پرســمان تردد ایرانیانی هستند که 
به هر دلیلــی فکر می کنند که در صورت ســفر به ایران 
با موانعی مواجه خواهند شــد. ما معتقدیم بسیاری از این 
افراد که این طور فکر می کنند هیچ مشــکلی ندارند، اما به 
هرحال به دلیل زندگی در کشورهای دیگر شاید این طور 

تصوری دارند.
معاون کنســولی وزارت خارجه ادامه داد: برای اینکه 
مشکل این افراد را حل کنیم سال ۱۴۰۰ سامانه پرسمان 
تردد را بر روی سامانه میخک وزارت امور خارجه راه اندازی 
کردیــم و به ایرانیانی که به ایران تردد دارند این امکان را 

دادیم که سؤالات خود را مطرح کنند.

بیگدلــی بیان داشــت: ثبت اطلاعات در ســامانه را 
بــه منزله درخواســت برای تــردد ایــران می دانیم و در 
کمیسیونی که متشکل از نمایندگان دستگاه های ذی ربط 
هســت مطرح می کنیم و فرصتی داده می شود که جواب 
دســتگاه های مختلف را دریافت کنیــم و از طریق همین 

سامانه جواب را به ایرانیان خارج از کشور اعلام می کنیم.
معاون کنسولی وزارت امور خارجه گفت: هیچ ایرانی 
برای ورود به کشور هیچ مانعی ندارد، گذرنامه و برگه عبور 
داشته باشــد و حتی اگر گذرنامه فرد منقضی شده باشد 

هم مانعی ندارد.
 وی افزود: طی دو ســال گذشــته )از دی ماه ۱۴۰۰(

۱۲ هزار و۷۷۰ نفر تقاضای خودشان را در سامانه پرسمان 
تردد ثبت کردند که این تعداد مورد رسیدگی قرار گرفته 
اســت. از این تعداد درخواســت، ۳۰۱ نفر دارای پرونده 
قضائی در محاکم دادگســتری بودند که به آنها اعلام شده 
اســت و به باقی افراد نیز اعلام شده که هیچ مشکلی برای 

ورود و خروج از کشور نداشتیم.
بیگدلی تصریح کرد: بیشــترین تعداد درخواست ها از 
ما در این ســامانه از ایرانیان مقیــم ترکیه، آمریکا، آلمان 
و کانادا هســتند. ایرانیان خارج از کشــور از ۱۱۴ کشور، 
در سامانه اطلاعات خود را ثبت کرده اند. مایل هستیم که 
ایرانیان خارج از کشور اگر نظری دارند به ما اعلام کنند و 

آمادگی داریم که اگر خدمات دیگری هم می شــود جهت 
ارائه به آنها انجام دهیم .

بیگدلی گفت: کسانی که پاسخ مثبت گرفتند از این 
سامانه به طور قطع در سفرهایشان به ایران به راحتی وارد 
و خارج شــدند. بســیاری از افرادی که مراجعه کردند به 
دلیل فضای روانی که علیه جمهوری اسلامی ایران وجود 
دارد نســبت به این امر دچار تردید هستند، اما می توانند 
با مراجعه به ســامانه به یک جمع بندی رســیده و ســفر 

خودشان را انجام دهند.
معــاون کنســولی وزارت امــور خارجــه در پایان 
خاطرنشــان کرد: لایحه حمایت از ایرانیان خارج از کشور 
روز دوشنبه در کمیسیون امنیت ملی بررسی نهائی شد و 
آماده ارائه به صحن مجلس است و امیدواریم که در همین 
مجلــس کنونی به تصویب برســد. پیش نویس این لایحه 
را پیشتر منتشــر کردیم و فکر می کنیم رویکرد ایران به 
موضوع تابعیت هیچ مشکلی را برای افرادی که دو تابعیتی 
هســتند ایجاد نمی کند. هیچ منع و محدودیتی برای این 

افراد جهت تردد و زندگی و اشتغال در ایران نداریم.
بر اساس این گزارش، ایرانیان خارج از کشور می توانند 
با مراجعه به ســامانه میخک و ورود به قسمت »پرسمان 
تردد« نســبت به وضعیت تــردد )ورود و خروج( خود به 

کشور کسب اطلاع کنند.

معاون کنسولی وزارت امور خارجه:

ایرانیان برای ورود به كشور هیچ مانعی ندارند
 جزئیات ثبت درخواست ۱۲۷۷۰ نفر در »پرسمان تردد«

در جلسه شورای عالی اجرای سیاست های اصل 44 صورت گرفت

تصویب چارچوب كلی
واگذاری سهام عدالت به مشمولان جدید

عدالت  ســهام  واگذاری  کلی  چارچوب 
تسهیل  و  موانع  رفع  مشــمولان،  به  جدید 
واگذاری بنگاه های دولتی از طریق شیوه های 
ترکیبــی و واگــذاری مدیریــت به بخش 
غیردولتی در شــرکت هایی که سهام دولت 
در آنها اندک اســت، در جلسه شورای عالی 
اجرای سیاســت های کلی اصــل 44 قانون 

اساسی به تصویب رسید.
سومین جلسه شورای عالی اجرای سیاست های 
کلی اصل ۴۴ قانون اساســی در دولت سیزدهم به 
ریاست آیت الله سید ابراهیم رئیسی با تصویب سه 

مصوبه برگزار شد.
در این جلســه چارچوب کلی واگذاری سهام 
عدالت جدید به مشمولان پس از بحث و بررسی به 
تصویب رســید تا پس از تعیین تکلیف سبد سهام 

مربوطه در هیئت وزیران، مبنای عمل قرار گیرد.
در بخشــی دیگر از جلســه، موانــع واگذاری 
بنگاه هــای دولتی تحت مدیریــت دولت از جمله 
آیین نامه شــیوه های قیمت گــذاری مورد بحث و 
بررسی قرار گرفت و مصوب شد به منظور تسهیل 
واگــذاری ایــن بنگاه ها از شــیوه های ترکیبی در 

قیمت گذاری آنها استفاده شود.
در جلسه شورای عالی اجرای سیاست های کلی اصل 
۴۴ قانون اساســی همچنین با توجه فرمایش اخیر رهبر 
معظم انقلاب اســلامی مبنی بر لــزوم واگذاری مدیریت 
بــه بخش غیردولتی در شــرکت هایی که ســهام دولت 
در آنها اندک اســت،  بــا تصویب اعضای شــورا و تاکید 
رئیس جمهور، همه دستگاه های اجرائی مکلف شدند پس 
از ابلاغ این مصوبه، از طریق روش هایی از جمله واگذاری 
سهام باقیمانده، مدیریت در شــرکت های مورد اشاره را 
به بخش های خصوصی و تعاونی واگذار نمایند. در پایان 
مقرر شد جزئیات این روش ها در جلسات آتی شورا مورد 

بررسی قرار گیرد.
پیام های تبریک رئیس جمهور
 به فرماندهان سپاه و ارتش

خبر دیگر اینکه، آیت الله رئیسی در پیام های جداگانه ای 

با تبریک اعطای نشــان فتح از ســوی رهبر معظم انقلاب 
اسلامی به سردار سرلشکر حسین سلامی و سردار سرلشکر 
عبدالرحیم موســوی اعطای این نشــان را نمادی از رضایت 
و خرســندی معظم له از مجاهدت های ایشــان دانست که 
توانســته اند با حضور فرزندان رشید ملت ســرافراز ایران در 
این نهادهای مردمــی، در همه زمینه  های نظامی، عملیاتی، 
 اطلاعاتی و پیشرفت و اعتلای کشور و همچنین خدمت  رسانی 
بــه مردم عزیز کشــورمان در برهه  های حســاس به خوبی 

بدرخشند و همچون  خاری در چشم دشمنان باشند.
در پیام  رئیس جمهور به سرلشکر سلامی آمده است؛

بسم الله الرحمن الرحیم
سردار سرلشکر پاسدار جناب آقای حسین سلامی

فرمانده محترم سپاه پاسداران انقلاب اسلامی
سلام علیکم

اعطای نشان پرافتخار فتح از سوی مقام معظم 
رهبــری )مدظله العالی( بــه جنابعالی که بیانگر 
لیاقت، شایستگی و مجاهدت های آن برادر گرامی 
در  فرماندهی سپاه پاســداران انقلاب اسلامی و 
ارتقای توان دفاعــی و رزمی و قدرت بازدارندگی 

آن و نقش  آفرینــی در صیانت از ارزش  های والای 
انقلاب اسلامی و دفاع از استقلال و امنیت کشور 

است، صمیمانه تبریک و تهنیت می گویم.
بی  تردید، این نشان ارزنده، نمادی آشکار از رضایت 
و خرســندی معظم له از مجاهدت های سپاه پاسداران با 
مدیریت جهادی جنابعالی اســت که با حضور فرزندان 
رشید ملت ســرافراز ایران در این نهاد مردمی، توانسته 
در همه زمینه  های نظامی، عملیاتی،  اطلاعاتی و پیشرفت 
و اعتلای کشور و همچنین خدمت  رسانی به مردم عزیز 
کشــورمان در برهه  های حســاس به خوبی بدرخشد و 

همچون  خاری در چشم دشمنان باشد.
از پروردگار مهربان، سعادت و سلامت و دوام توفیق 
جنابعالــی را در انجام رســالت و مأموریت  های خطیر 

محوله، تحت فرماندهی معظم کل قوا، مسئلت دارم.
پیام تبریک رئیس جمهور 

به سرلشکر عبدالرحیم موسوی
فرمانده ارتش جمهوری اسلامی ایران

همچنین، در پیام  رئیس جمهور به سرلشکر موسوی 
خاطرنشان شده است:

بسم الله الرحمن الرحیم
سردار سرلشــکر پاســدار جناب آقای عبدالرحیم 

موسوی
فرمانده محترم ارتش جمهوری اسلامی ایران

سلام علیکم
اعطای نشان ارزشمند فتح از سوی مقام معظم 
رهبری )مدظله العالی( به جنابعالی که بیانگر لیاقت 
و شایســتگی آن برادر ارجمند در فرماندهی ارتش 
جمهوری اســلامی ایران و ارتقای تــوان دفاعی و 
رزمی و قدرت بازدارندگی آن در دفاع از استقلال و 
امنیت کشــور  می  باشد، صمیمانه تبریک و تهنیت 

می گویم.
بی  تردید این نشــان، نمادی آشــکار از رضایت 
و خرســندی معظم له از مدیریت جهادی جنابعالی 
اســت که توانســته اســت با حضور فرزندان رشید 
ملت بــزرگ ایران در نهاد مردمــی ارتش، در همه 
زمینه  های نظامــی، عملیاتی، پدافنــدی و دفاع و 
پاسداری از مرزهای کشور، بیش از پیش بدرخشد و 

همچون خاری در چشم دشمنان باشد.
با آرزوی سعادت و سلامت، از درگاه خداوند متعال 
توفیقات روزافزون جنابعالــی و همه رزمندگان پرتوان 
ارتش جمهوری اسلامی را در اجرای مأموریت  های خطیر 
محوله، تحت رهبری فرماندهی معظم کل قوا مســألت 

دارم.
اعطای مجوز به سازمان برنامه و بودجه

برای تأمین و مدیریت محدودیت های بودجه ای 
4 وزارتخانه

در جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا 
که به ریاست آیت الله سیدابراهیم رئیسی برگزار شد، طی 
۴ مصوبه به ســازمان برنامه و بودجه مجوز داده شد تا 
بتواند برخی از محدودیت های بودجه ای در وزارتخانه های 
آموزش و پرورش، علوم، تحقیقات و فناوری، بهداشــت، 
درمان و آموزش پزشکی و نیرو را تامین و مدیریت نماید.

همچنین در این جلسه سازمان برنامه و بودجه اجازه 
یافت تأمین اعتبارات طرح های پیشــران دانش بنیان و 

اشتغال آفرین را در بودجه سال آینده پیش بینی کند.


